1

平成２７年６月１日

玄海地域原子力防災協議会 第１回作業部会 議事概要

１ 日 時

平成２７年６月１日（月）１４：００～１７：１５

２ 場 所

佐賀県庁新行政棟４階危機管理センター

３ 出席者

（１）国 ：内閣府原子力担当、玄海原子力規制事務所

      佐賀県地方放射線モニタリング対策官事務所

      鹿児島県地方放射線モニタリング対策官事務所

（２）地方：佐賀県消防防災課、長崎県危機管理課、福岡県防災企画課

４ 議題（配布資料）

（１）戸別訪問関連資料

（２）玄海地域の緊急時対応 資料内容と確認項目（確認・協議を要する事項）

（３）玄海地域の緊急時対応 資料内容と確認項目（とりまとめ版）

（４）玄海地域の緊急時対応 パワーポイント（案）

（５）玄海地域における活動報告（中間とりまとめ）（変更箇所の概要）

６．議事概要

（１）議題（１）に基づき、内閣府から他地域の戸別訪問の取組状況について情報提供。

（２）議題（２）～（４）に基づき、内閣府から玄海地域の緊急時対応の資料作成に向け

た作業の手順やスケジュール等を説明、各県から個々の項目について内容確認等の

発言があった。

（３）議題（５）について、内閣府から変更箇所について確認。

７．今後の予定

   次回開催は、テレビ会議での開催を予定。

以上